
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VTŽ CHOMUTOV¸z.s.
Pořadatel

15.3.2025
Datum

Chomutov (Mostecká 5886, Chomutov 43003)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jana Hyjánková 776065613 hejhula.jana@volny.cz
Hlavní rozhodčí Zdeněk Brůžek

Výsledky zpracoval Jana Hyjánková 776065613

Startují

Technická ustanovení
Dopadová plocha je omezena do max.vzdálenosti hodu 60m!

V případě celkového počtu více jak 18 závodníků (ženské i mužské složky) bude soutěž rozdělena.

(V tom případě se pak časový pořad  posune. První závodí v dané disciplíně muži pak ženy s odstupem
45min. Další disciplína pak bude následovat po skončení obou katetgorií)

Veteráni se přihlašují do kategorie muži/ženy. Závodí s náčiním dle kategorie.

Jarní házení

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci disk 1,5kg, kladivo 5kg
Dorostenky disk 1kg, kladivo 3kg
Juniorky disk 1kg, kladivo 4kg
Junioři disk 1,75kg, kladivo 6kg
Muži disk 2kg, kladivo 7,26kg
Ženy disk 1kg, kladivo 4kg
Žáci disk 1kg, kladivo 4kg
Žákyně disk 0,75kg, kladivo 3kg

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Veteráni 1926-1990
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Veteránky 1926-1990

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena od 9:00 

Dopadová plocha je omezena do max.vzdálenosti hodu 60m!

Závodní kancelář

Startovné
100 Kč /disciplína

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to od 26.2. do 14.3. 18:00.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole v závodní kanceláři.

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00    

10:00 kladivo 3kg Dky  
kladivo 3kg Žky  

kladivo 4kg Žci  
kladivo 4kg Ž  
kladivo 4kg Jky  
kladivo 7,26kg M  

kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  

11:30 disk 0,75kg Žky  

disk 1kg Žci  
disk 1kg Ž  
disk 1kg Jky  
disk 1kg Dky  
disk 2kg M  

disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  

sobota, 15.3.2025


